
Bankgirot
Löner

En tjänst som skapar enklare och effektivare rutiner i vardagen.



Tjänsten Löner är ett effektivt hjälpmedel för företag som 
vill lägga mindre tid på att administrera löneutbetalningar. 
Tjänsten, som bygger på kommunikationen mellan företagets 
löneadministrationssystem och Bankgirot, ser till att företagets 
anställda får sina löner utbetalade i tid.  

Det enklaste sättet att betala ut löner
Tjänsten är tillgänglig dygnet runt vilket möjliggör att 
betalningsunderlag till Bankgirot kan skickas när som helst. 
Det elektroniska betalningsuppdraget skickas till Bankgirot 
senast 19:00 två bankdagar före löneutbetalningsdagen, detta 
gäller även makulering/ändringsuppdrag. Bankgirot bevakar 
utbetalningsdatum. När löneutbetalningsuppdraget utförts 
lämnas en utförlig avstämningsrapport från Bankgirot. 
Utbetalningarna görs i svenska kronor.

Så här förenklar tjänsten Löner din arbetsdag
Med tjänsten Löner är fördelarna: 

Mindre administration.•	

Fungerar i alla banker.•	

Utbetalning på rätt dag.•	

Minimerar risken för att fel uppstår.•	

 

Löner – effektivare löneutbetalningar
Tjänsten Löner är till för företag som har ett löneadministra-
tionssystem som kan skicka elektroniska betalningsunderlag 
till Bankgirot.

Samma system – oavsett bank
Eftersom tjänsten Löner kan hantera konton i alla banker 
spelar det ingen roll vilken bank företagets anställda 
använder. Betalningsunderlaget som företaget skickar 
innehåller information om lönernas nettobelopp, mottagarnas 
bankkontonummer och vilken dag utbetalningen ska ske.

Så här går det till:

•	 Det elektroniska betalningsuppdraget skickas till
	 Bankgirot senast kl 19:00 två bankdagar före löne-
	 utbetalningsdagen, detta gäller även makulering/		
	 ändringsuppdrag. Bankgirot bevakar utbetalningsdatum.

•	 Återrapportering till dig när betalningen utförts.

•	 Lönen är tillgänglig på den anställdes konto på löne-
	 utbetalningsdagen.

Bankgirot Löner

Om du vill veta mer om Bankgirot och vad tjänsten kan innebära för ditt företag, 
kontakta ditt bankkontor eller besök www.bgc.se för att få mer information.
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